ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 Берегового  одномандатного избирательного округа № 2

 Кемеровского муниципального района

Выборы депутатов Совета народных депутатов

Кемеровского муниципального района V созыва

РЕШЕНИЕ
от «__05__» ___сентября__ 2016    № ___6/8___

г. Кемерово
О распределении открепительных удостоверений в участковые избирательные комиссии Кемеровского муниципального района

 по выборам депутатов Совета народных депутатов

 Кемеровского муниципального района V созыва,

назначенных на 18 сентября 2016 года

В соответствии со ст. 62 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденным постановление Центральной избирательной комиссии от 16.03.2016 № 328/1863-6, окружная избирательная комиссия Берегового одномандатного избирательного округа № 2 Кемеровского муниципального  района (далее – ОИК № 2)

РЕШИЛА:

1. Распределить открепительные удостоверения по выборам депутатов Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района V созыва в участковые избирательные комиссии в количестве и по номерам согласно приложению к настоящему решению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Кемеровского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя ОИК  № 2 Ю.В. Марценюк.
Председатель  ОИК № 2                                                           Ю.В Марценюк

Секретарь ОИК № 2                                                                 Т.В. Коновалова

Приложение

к решению избирательной комиссии

 Берегового одномандатного избирательного округа № 2

 Кемеровского муниципального  района
№ 6/8  от 05.09.2016
Распределение открепительных удостоверений по выборам депутатов Совета народных депутатов

 Кемеровского муниципального района V созыва
	№ п/п
	Участковая избирательная комиссия на избирательном участке (№)
	Количество открепительных удостоверений, шт.
	№№ открепительных удостоверений

	1.
	1089
	35
	0091-0125

	2.
	1090
	25
	0126-0150

	3.
	1478
	20
	0151-0170

	4.
	ОИК № 2 (резерв открепительных удостоверений)
	40
	0171-0210

	Всего:
	120
	0091 - 0210